dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22-08-01

22-08-02

22-09-02

22-09-03

3219065

3222282

3242694

3292407

3313055

Iop. MU0

3akKJilouBLuee norosop
Ha npoBepneHue OoueHKM

YMO NanTtneB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YMO NanTtuesB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKMY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YMO NanTtnesB Anekcen
MBaHoOBKMY

CBepeHusn

Nantnes Anekcen iBaHoBUNY

002312

25.12.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.08.2022

04.08.2022

19.09.2022

20.09.2022

14.07.2022

21.09.2022

15.07.2022

01.08.2022

06.08.2022

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJsIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

eXeroaHowm apeHgHomn

nnaTbl 3@ NoJsib30BaHue 1

KB.M. HEXXKWNJIOFO
rnomeLleHuns

KBapTuUpa

>KWUION AOM Ha 3eéMeJIbHOM

yyacTke

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3323124

3334439

3398980

3412471

3430664

3447147

3461240

3465509

3478432

3486857

3495080

3251488

143.22

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtuesB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtueB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtuesB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YMO NanTtnesB Anekcen
MBaHoOBUY

YMO NanTtueB Anekcen
MNBaHOBWMY

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«NHpopMaLMOHHbIE
B613HEeC-TeXHONOrnmn»
(000 «NBT»)

Ob6wecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«NH(popMaLMoHHbIe
6M3HEC-TEXHONOr NN »
(000 «NBT»)

11.08.2022

12.08.2022

01.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

18.09.2022

20.09.2022

25.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

27.07.2022

17.08.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUON AOM Ha 3eMeflbHOM

yyacTke

KBapTMpa

XKUJION OOM Ha 3€MeJIbHOM

y4acTKe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



144.22

153.22

176.22

22-05-05

22-05-06

22-05-07

22-05-08

22-05-09

22-05-10

22-05-11

22-05-12

22-08-07

ObuecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«NHpopMaLMOHHbIe
6usHec-TexHoNOrNN»
(000 «NBT»)

ObuwecTBO C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HpopMaLMoHHbIe
B613HEeC-TeXHONOrnmn»
(000 «NBT»)

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«NH(popMaLMoHHbIe
B6M3HEC-TeEXHONOr NN »
(000 «NBT»)

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtueB Anekcen
MBaHoOBUY

YMO NanTtueB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtuesB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKNY

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKMY

22.07.2022

02.08.2022

06.09.2022

18.05.2022

25.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

22.08.2022

>KWUJION OOM Ha 3eéMesIbHOM

yyacTke

KBapTupa

XKWUION OOM Ha 3€MeJIbHOM

y4acTKe

KBapTUpPb

KBapTUpb

KBapTUpb

KBapTMpPb

KBapTMpPb

KBapTUPbI

KBapTUpbI

KBapTUpPb

KBapTUpb

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-08-09

22-08-08

22-08-10

22-08-12

22-08-15

22-08-14

22-08-13

22-08-11

YO JlanTtneB Anekcen
MBaHoOBKY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtuesB Anekcen
MBaHoOBKMY

YMO NanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtueB Anekcen
MNBaHOBWMY

YMO NanTtuesB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtneB Anekcen
MNBaHOBWMY

YO JlanTtmneB Anekcen
MBaHoOBKNY

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

KBapTUpPb

KBapTUpb

KBapTUpPb

KBapTMpPb

KBapTMpPb

KBapTUPbI

KBapTUpbI

KBapTUpPb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



