

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лаптиев Алексей Иванович		
Номер в реестре членов РОО		002312		
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-08-01	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	04.08.2022	автомобиль	рыночная
22-08-02	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	04.08.2022	автомобиль	рыночная
22-09-02	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	19.09.2022	автомобиль	рыночная
22-09-03	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	20.09.2022	ежегодной арендной платы за пользование 1 кв.м. нежилого помещения	рыночная
3219065	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	14.07.2022	квартира	рыночная
3222282	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	21.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
3242694	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	15.07.2022	квартира	рыночная
3292407	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	01.08.2022	квартира	рыночная
3313055	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	06.08.2022	квартира	рыночная

3323124	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	11.08.2022	квартира	рыночная
3334439	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	12.08.2022	квартира	рыночная
3398980	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	01.09.2022	квартира	рыночная
3412471	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	06.09.2022	квартира	рыночная
3430664	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	09.09.2022	квартира	рыночная
3447147	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	14.09.2022	квартира	рыночная
3461240	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	18.09.2022	квартира	рыночная
3465509	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	20.09.2022	квартира	рыночная
3478432	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.09.2022	квартира	рыночная
3486857	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	27.09.2022	квартира	рыночная
3495080	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	30.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
3251488	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	27.07.2022	квартира	рыночная
143.22	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	17.08.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная

144.22	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	22.07.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
153.22	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	02.08.2022	квартира	рыночная
176.22	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	06.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
22-05-05	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	18.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-06	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-07	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	23.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-08	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-09	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	26.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-10	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-11	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.05.2022	квартиры	рыночная
22-05-12	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.05.2022	квартиры	рыночная
22-08-07	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	22.08.2022	квартиры	рыночная

22-08-09	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	24.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-08	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	24.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-10	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-12	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-15	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-14	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-13	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная
22-08-11	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	25.08.2022	квартиры	рыночная